لہذا دورہ کی کامیابی کے لئے احباب خصوصی دعائیں جاری رکھیں اور صدقات کا اہتمام کریں اور تقاضے کے ساتھ محبوب آقا کی روح القدس سے تائید فرمائیں اور فرشتوں کے جلیوس حضور انور کا ممالک عرب میں نزول فرمائیں۔ قاریان ۲۲ نمبر واگت مقامی طور پر محترم صاحبزادہ مرزا سید احمد صاحب نے خصوصی تحریک دعا فرمائی اور دعا کے ساتھ دعا فرمائی۔

۱۲ شوال ۱۴۰۲ھ ۵ رظہور ۱۳۶۱ھ ۵ اگست ۱۹۸۲ء

غانا کے ایک گاؤں میں چالیس افراد کا قبولِ احمدیہ

اسی صوبے کے دیگر علاقوں کے مزید دس افراد نے بھی احمدیت قبول کر لی۔ غنائی سے لے کر چھپ پیمانہ اور خیریت